
Инструкция по сборке кровати «Томми»

1

1

3 4 Фурнитура Винт 

M6x20 мм

Шток эксцентрика 

м6

10

2

2

1

2

enera

Фурнитура

Эксцентриковая стяжка 4

2

2

3

1

4

Винт M6x20 мм 4

Фурнитура

Винт M6x20 мм 8

Фурнитура

Винт M6x20 мм 16

Стяжка под опору 2

Уголок 28*120 6

Фурнитура

Гвоздь 2х20 33

Скоба для крепления ХДФ 4

Соединительный профиль 2

Фурнитура



enera

5 6

7 8

Винт M6x20 мм 4

Фурнитура

Винт M8x20 мм 6

Фурнитура

См. инструкцию по установке
механизма подъема

Гвоздь 2х20 7

Подпятник круглый с гвоздем 16

Фурнитура

Винт M6x20 мм 8

Подпятник круглый с гвоздем 4

Фурнитура


	Страница 1
	Страница 2

